
MONITORIMI I PROCESIT TË PROKURIMIT PËR RREGULLIMIN E KANALEVE TË UJITJES 
NË DISA FSHATRA TË KOMUNËS SË PEJËS 

(LUBENIQ, RAUSHIQ, KLINÇINË, LLABJAN, LOGJË, RASHIQ, LUTOGLLAVË, QYSHK DHE LLUGAGJI)

Nga mënyra e komunikimit “emali 
zyrtarë” dhe aspekti administrativ 
i ofertave të dorëzuara nuk 
vërehen shkelje në përzgjedhje 
të operatorit nga Komuna e Pejës.

Komuna ka përzgjedhur operatorin 
me çmim më të ulët dhe të pranueshëm, 
kompaninë KBC Group SH.P.K. me 
vlerë 64,444.00 € dhe kontrata është 
lidhur më 17 Korrik 2020.

Dosja e Tenderit 
me numër prokurimi 
635-20-2371-5-2-1 dhe 
numër të brendshëm 
635/20/018/521

Afati i kryerjes 
së punëve është 
60 ditë kalendarike.

Në proces kishin marrë pjesë 
13 ofertues.

Vlera financiare 
92,516.00 €.

Mënyrë e aplikimit  
elektronike. 

Kriteri i dhënjes 
së kontratës është 
çmimi më i ulët.

KBC Group SH.P.K

Sky LINE  

NB projekt     

Pro & Co Group SH.P.K.    

N.N.P. Valbona - Gj    

ENGINEERING GROUP SH.P.K.  

N.P. Auremont     

Horn & Co. Kosova SH.P.K.  

BK - CONSTRUCTION 

NDËRTIMI SH.P.K.   

D & T Group SH.P.K.    

N.N.SH. Korben    

VB. TOFAJ     

64,444.00 € 
65,100.00 €

66,900.00 €

68,571.50 €

71,039.50 €

74,461.00 € 

76,014.00 € 

77,081.00 € 

80,276.00 €

83,920.00 €

86,186.00 € 

88,108.00 €

91,111.11 €

Periudha e monitorimit Maj - Shtator 2020.


